
UCHWAŁA NR XX/622/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury o nazwie: „Willa Lentza” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2020 r. tworzy się samorządową instytucję kultury pod nazwą: „Willa 
Lentza”.  

§ 2. Siedzibą Willi Lentza jest miasto Szczecin.  

§ 3. 1.   Przedmiotem działania Willi Lentza  jest prowadzenie działalności kulturalnej, a także 
podejmowanie działań służących upowszechnianiu, zachowaniu oraz promocji dziedzictwa 
kulturowego Szczecina. 

2. Willa Lentza może podejmować dodatkową działalność, o ile nie będzie ona kolidowała 
z prowadzeniem działalności kulturalnej. 

§ 4. 1.   Willa Lentza działa w formie organizacyjnej właściwej dla ośrodka kultury.  

2. Willa Lentza nie jest instytucją artystyczną. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: FDA23731-A761-452C-AE4E-9793E7516250. Podpisany Strona 1




